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 2011 Basın Açıklaması 

Rejim Gizlice “Akhand Bharat” Projesini Korumaya Devam Ediyor 
Hainlerin Müslümanları Hint Egemenliğine Boyun Eğdirmek İçin Attıkları İlk Deneme Adımlarına 

Dur Deyin 
 
Hindistan hükümeti ile bir araya gelen Başbakana Bajwa-Navaz rejiminin sessiz kalması Müslümanlar için 

ciddi bir uyarıdır. ABD’nin bölge için tasarladığı ve Pakistan üzerinde Hint hâkimiyetine dayalı planı hayata 
geçiren Bajwa-Navaz rejimi, ilk deneme adımlarını atıyor. Rejim, ABD gözetiminde Pakistan-Hindistan 
görüşmeleri için zemin hazırlıyor. Bu yüzden biz, bu görüşme öncesinde Maliye Bakanının ABD ziyareti 
sırasında şöyle bir açıklamada bulunduğuna tanık oluyoruz: “Biz, ortak bir müttefik olarak ABD’den Keşmir 
sorununun en kısa sürede BM kararları doğrultusunda dostça çözümü için kolaylaştırma ve teşvik bekliyoruz.” [26.04.2017 

Wall Street Journal] 

Rejim, Pakistanlı Müslümanlar ve silahlı kuvvetlerde Hindistan karşıtı duygular olduğunu bildiği için 
ihtiyatlı hareket ediyor. Gerçekten de Müslümanlar, yüzlerce yıl İslami yönetim altında Hindularla barış 
içerisinde yaşadılar. İster geçmişte İngiliz yanlısı, isterse şuan Amerikan yanlısı olsun Hinduların kendilerine 
ait bir devleti olduğunda Müslümanlara çok acı çektirdiler. Hindular, İngiliz işgali öncesinde sekiz asır 
boyunca İslam hâkimiyeti altında barış, güvenlik ve adalet içinde yaşadılar. Yüzyıl kadar da başkaları 
tarafından idare edilen Hindular, Hint devletine kavuşunca Pakistan, Keşmir veya bizzat Hindistan’da 
Müslümanlar ile mücadele etmek için her fırsatı değerlendirdiler. Allah Subhânehu ve Teâlâ, kâfir düşmanlara 
karşı bizi şöyle uyarıyor 

 “Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman 

kesilecekler, size ellerini ve dillerini kötülükle uzatacaklardır. Zaten inkâr edivermenizi istemektedirler.” 
[Mümtehine 2] 

Ey Pakistanlı Müslümanlar! Hint devletinin bu gerçekliğine rağmen rejim, bölgede Çin ve İslami uyanışla 
mücadelede Hindistan’ı bölgesel egemen güç olarak ön plana çıkarmak isteyen ABD planı üzerinde ilk 
adımını atıyor. Rejim, güçlü tepkilerin önünü almak için başlangıçta sessiz kalıyor. Ser verip sır vermiyor. 
Müslümanlar sessiz kaldıkça yüzsüzleşecek, yüzsüzleştikçe de daha uzun boyutlu adımlar atacaktır. Bu 
mücrimlere karşı Hizb-ut Tahrir gençleri ile birlikte sesinizi yükseltin. Sadece Allah’tan korkun.  

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri içindeki subaylar! Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, sizi hainleri 
durdurmaya davet ediyor. Bu hainler, Ağustos 2008 yılında denizin ortasında bir ABD uçak gemisinde ABD 
Genelkurmay Başkanı Amiral Mullen ve General Keyâni görüşmesiyle birlikte Hindistan ve ABD’nin 
Afganistan’daki varlığını korumak için ilk adımı attılar. Şu an kanınız kaynıyor ve bize karşı operasyonlarda 
Afganistan’ı bir üs olarak kullanan Hindistan’a her baktığınızda seferber olamadığınız için üzülüyorsunuz. O 
yüzden daha sonra pişman olmamak için hemen harekete geçmenizi istiyoruz. Unutmayın ki ABD’nin 
“normalleşme” planı, siyasi, askeri ve ekonomik açıdan Pakistan’ı Hint devleti karşısında boyun eğdirmeyi 
içeriyor. Ayrıca işgal altındaki Keşmirli Müslümanların uzun süren acılarından feragat edip onları düşman 
Hint devletinin “merhametine” terk etmeyi gerektiriyor. Hilekâr hainlere engel olun ve onların bu çabalarına 
dur deyin. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için hemen Hizb-ut Tahrir’e nusret 
verin. Böylece Hintli müşrikler hoşlanmasa da hak ettiği gibi sadece İslam’ın hâkimiyeti yükselsin.   

 O (Allah), müşrikler hoşlanmasalar da“ هُوَ الَّذِي أرَْسَلَ رَسُولهَُ باِلْهُدىَٰ وَدِينِ الْحَقِِّ لِيظُْهِرَهُ عَلىَ الدِِّينِ كلُِِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ 
(kendi) dinini bütün dinlere üstün kılmak için Rasûlü’nü hidayet ve Hak Din ile gönderendir.” [Tevbe 33] 


